
UCHWAŁA NR I/1/2024 
RADY GMINY CEKCYN 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany porządku obrad pierwszej sesji Rady Gminy Cekcyn 

Na podstawie art. 20 ust. 1a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się porządek obrad pierwszej sesji Rady Gminy Cekcyn z dnia 7 maja 2024 r. od momentu 
złożenia ślubowania przez nowo wybranego Wójta Gminy Cekcyn, który otrzymuje następujące brzmienie: 

4. Powołanie Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia wyboru Przewodniczącego 
i Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 

5. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy Cekcyn: 

a) zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Rady, 

b) przygotowanie przez Komisję Skrutacyjną kart do głosowania, przedstawienie zasad głosowania 
i przeprowadzenie głosowania, 

c) przedstawienie wyniku głosowania, 

d) przedstawienie uchwały stwierdzającej wybór Przewodniczącego Rady. 

6. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Cekcyn: 

a) zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady, 

b) przygotowanie przez Komisję Skrutacyjną kart do głosowania, przedstawienie zasad głosowania 
i przeprowadzenie głosowania, 

c) przedstawienie wyników głosowania, 

d) przedstawienie uchwały stwierdzającej wybór Wiceprzewodniczącego Rady. 

7. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Cekcyn, 

b) powołania i ustaleniu składu osobowego Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Gminy Cekcyn, 

c) powołania i ustalenia składu osobowego, wyboru Przewodniczącego Komisji oraz określenia przedmiotu 
działania Komisji Finansowo-Gospodarczej Rady Gminy Cekcyn, 

d) powołania i ustalenia składu osobowego, wyboru Przewodniczącego Komisji oraz określenia przedmiotu 
działania Komisji Infrastruktury, Oświaty i Spraw Społecznych Rady Gminy Cekcyn, 

e) powołania i ustalenia składu osobowego, wyboru Przewodniczącego Komisji oraz określenia przedmiotu 
działania Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Gminy Cekcyn, 

f) powołania i ustalenia składu osobowego, wyboru Przewodniczącego Komisji oraz określenia przedmiotu 
działania Komisji Statutowo – Prawnej Rady Gminy Cekcyn, 

g) ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Cekcyn, 

h) ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet oraz zwrotu kosztów podróży radnym. 

8. Wolne wnioski. 

9. Zamknięcie obrad. 

Id: 1CB22126-5A6E-4595-9EC2-EC736B7C2440. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Borta 

 

Id: 1CB22126-5A6E-4595-9EC2-EC736B7C2440. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 20 ust. 1a rada gminy może wprowadzić zmiany w porządku bezwzględną większością 
głosów ustawowego składu rady. 

Z uwagi na konieczność poszerzenia przedmiotu obrad pierwszej sesji nowo wybranej rady gminy 
zwołanej przez Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I, należało podjąć niniejszą uchwałę. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Tomasz Borta 

 

Id: 1CB22126-5A6E-4595-9EC2-EC736B7C2440. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/1/2024 RADY GMINY CEKCYN z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 5
	lit. b w § 1 ust. 5
	lit. c w § 1 ust. 5
	lit. d w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 6
	lit. b w § 1 ust. 6
	lit. c w § 1 ust. 6
	lit. d w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 7
	lit. b w § 1 ust. 7
	lit. c w § 1 ust. 7
	lit. d w § 1 ust. 7
	lit. e w § 1 ust. 7
	lit. f w § 1 ust. 7
	lit. g w § 1 ust. 7
	lit. h w § 1 ust. 7

	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


		2024-05-08T10:55:10+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




